SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED
GERÊNCIA DE ANÁLISE DE CUSTOS E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO
Rua Minas Gerais, 1474 – Vila Belo Horizonte, Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.500-007
(37) 3229-9700 – educacao@divinopolis.mg.gov.br

                                                                                                                  OFÍCIO SEMED-GACCO/Nº 635/2023
Divinópolis, 03 de maio de 2023.

A Senhora
Janete Aparecida Silva Oliveira
Vice – Prefeita de Divinópolis/Secretária Municipal de Governo
Rua São Paulo, 335, sala 1205, Centro
CEP: 35.500-006 - Divinópolis/MG

ASSUNTO:  Resposta  ao  Requerimento  014/2023  -  Vereador  Ademir  Silva  –  Solicita
informações da empresa prestadora de serviços de Vigia nas unidades escolares municipais

Ilustríssima Senhora,

Vimos pelo presente informar que já foi encaminhada solicitação á empresa responsável pela prestação
de serviços  de vigia  desarmada,  referente  à  informações  de  seus  colaboradores,  conforme
consta no requerimento em comento.

Informamos que encaminharemos a resposta solicitada, tão logo a empresa nos encaminhe a
mesma.

Estamos á disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Daniela Maria de Almeida
Gerente de Análise de Custos e Controle Orçamentário

Andreia  Carla Ferreira Dimas
Secretária Municipal de Educação

DMA

		2023-05-04T17:32:19-0300

		2023-05-08T09:14:26-0300
	ANDREIA CARLA FERREIRA DIMAS:04468173688